
勝 敗
高校男子団体
１ ブ ロ ッ ク

順
位

成 瀬

成 瀬

Ｘ ０

Ｘ ０

Ｘ １

Ｘ １

○-
G -
P -

×-
G -
P -

○-
G -
P -

×-
G -
P -

△-
G -
P -

△-
G -
P -

勝 敗
高校男子団体

２ ブ ロ ック
順
位

国 際

国 際
1

1

3

3

2

2

勝 敗
高校男子団体
３ ブ ロ ッ ク

順
位

八王子東

松 原

松 原

大 崎

大 崎
1

1

3

3

2

2

勝 敗
高校男子団体

４ ブ ロ ック
順
位

Ｂ

Ｂ

農 芸

農 芸

神 代

神 代

×-
G -
P -

○-
G -
P -

×-
G -
P -

○-
G -
P -

2

2



勝 敗
高校男子団体
５ ブ ロ ッ ク

順
位

青梅総合

調 布 北

調布北

新 宿

新 宿
1

1

3

3

2

2

勝 敗
高校男子団体

６ ブ ロ ック
順
位

石 神 井

久留米西

松 が 谷

1

1

3

3

2

2

勝 敗
高校男子団体
７ ブ ロ ッ ク

順
位

町田工科

山 崎

山 崎

青 山

青 山
1

1

3

3

2

2

勝 敗
高校男子団体

８ ブ ロ ック
順
位

府 中 西

富 士

富 士
1

1

3

3

2

2



勝 敗
高校男子団体
９ ブ ロ ッ ク

順
位

第一商業

Ｄ

Ｄ

○-
G -
P -

×-
G -
P -

3

3

×-
G -
P -

○-
G -
P -

勝 敗
高校男子団体

１０ブロック
順
位

Ｅ

Ｅ

墨 田 川

墨田川

田無工科

×-
G -
P -

○-
G -
P -

×-
G -
P -

○-
G -
P -

2

2

勝 敗
高校男子団体
１１ブロック

順
位

飛 鳥

飛 鳥

江 戸 川

江戸川

昭 和

昭 和
1

1

3

3

2

2

勝 敗
高校男子団体

１２ブロック
順
位

葛 飾 野

目 黒

目 黒

千 早

千 早
1

1

3

3

2

2



勝 敗
高校男子団体
１３ブロック

順
位

戸 山

戸 山

小 平 西

小平西

Ｆ

Ｆ
1

1

○-
G -
P -

×-
G -
P -

○-
G -
P -

×-
G -
P -

勝 敗
高校男子団体

１４ブロック
順
位

町田総合

Ｘ ２

Ｘ ２

Ｘ ３

Ｘ ３

○-
G -
P -

×-
G -
P -

○-
G -
P -

×-
G -
P -

△-
G -
P -

△-
G -
P -

勝 敗
高校男子団体
１５ブロック

順
位

小 平 南

田園調布

葛西工科

1

1

3

3

2

2

勝 敗
高校男子団体

１６ブロック
順
位

武 蔵

武 蔵

西

西

六郷工科

1

1

3

3

2

2



勝 敗
高校男子団体
１７ブロック

順
位

豊 多 摩

篠 崎

篠 崎

赤羽北桜

1

1

3

3

2

2

勝 敗
高校男子団体

１８ブロック
順
位

小 松 川

小 山 台

1

1

3

3

2

2

勝 敗
高校男子団体
１９ブロック

順
位

鷺 宮

鷺 宮

墨田工科

井 草

井 草
1

1

3

3

2

2

勝 敗
高校男子団体

２０ブロック
順
位

大 山

大 山

白 鴎

白 鴎

永 山

永 山
1

1

3

3

2

2



勝 敗
高校男子団体
２１ブロック

順
位

保 谷

保 谷

国 分 寺

国分寺

足 立 西

1

1

3

3

2

2

勝 敗
高校男子団体

２２ブロック
順
位

片 倉

片 倉

足 立 東

足立東

小 平

小 平
1

1

3

3

2

2

勝 敗
高校男子団体
２３ブロック

順
位

小 岩

小 岩

Ｘ ４

Ｘ ４

Ｘ ５

Ｘ ５

○-
G -
P -

×-
G -
P -

○-
G -
P -

×-
G -
P -

△-
G -
P -

△-
G -
P -

勝 敗
高校男子団体

２４ブロック
順
位

東 村 山

Ｘ ６

Ｘ ６

Ｘ ７

Ｘ ７

○-
G -
P -

×-
G -
P -

○-
G -
P -

×-
G -
P -

△-
G -
P -

△-
G -
P -



勝 敗
高校男子団体
２５ブロック

順
位

日 野

日 野

荒川工科

Ｉ

Ｉ
1

1

○-
G -
P -

×-
G -
P -

○-
G -
P -

×-
G -
P -

勝 敗
高校男子団体

２６ブロック
順
位

晴海総合

武 蔵 丘

武蔵丘

東大和南

1

1

3

3

2

2

勝 敗
高校男子団体
２７ブロック

順
位

科学技術

千 歳 丘

千歳丘

深 川

深 川
1

1

3

3

2

2

勝 敗
高校男子団体

２８ブロック
順
位

田 無

田 無

国 立

国 立

Ｊ

Ｊ
1

1

○-
G -
P -

×-
G -
P -

○-
G -
P -

×-
G -
P -



勝 敗
高校男子団体
２９ブロック

順
位

江 北

江 北

府 中

府 中

日 本 橋

1

1

3

3

2

2

勝 敗
高校男子団体

３０ブロック
順
位

日 野 台

高 島

高 島

上 野

上 野
1

1

3

3

2

2

勝 敗
高校男子団体
３１ブロック

順
位

Ｈ

Ｈ

上 水

上 水

○-
G -
P -

×-
G -
P -

3

3

×-
G -
P -

○-
G -
P -

勝 敗
高校男子団体

３２ブロック
順
位

板 橋

板 橋

狛 江

狛 江
1

1

3

3

2

2



勝 敗
高校男子団体
３３ブロック

順
位

蔵前工科

桜 町

桜 町

町 田

町 田
1

1

3

3

2

2

勝 敗
高校男子団体

３４ブロック
順
位

日 比 谷

豊 島

豊 島

広 尾

広 尾
1

1

3

3

2

2

勝 敗
高校男子団体
３５ブロック

順
位

農 産

農 産

府 中 東

府中東

農 業

農 業
1

1

3

3

2

2

勝 敗
高校男子団体

３６ブロック
順
位

翔 陽

翔 陽

忍 岡

忍 岡

足立新田

1

1

3

3

2

2



勝 敗
高校男子団体
３７ブロック

順
位

調 布 南

東

東

八王子北

1

1

3

3

2

2

勝 敗
高校男子団体

３８ブロック
順
位

富 士 森

練 馬

練 馬

雪 谷

雪 谷
1

1

3

3

2

2

勝 敗
高校男子団体
３９ブロック

順
位

本 所

本 所

北 園

北 園
1

1

3

3

2

2

勝 敗
高校男子団体

４０ブロック
順
位

三 田

三 田

板橋有徳

清 瀬

清 瀬
1

1

3

3

2

2



勝 敗
高校男子団体
４１ブロック

順
位

武蔵野北

文 京

文 京

東 大 和

1

1

3

3

2

2

勝 敗
高校男子団体

４２ブロック
順
位

Ｃ

Ｃ

練馬工科

×-
G -
P -

○-
G -
P -

×-
G -
P -

○-
G -
P -

2

2

勝 敗
高校男子団体
４３ブロック

順
位

秋 留 台

武蔵村山

Ｇ

Ｇ
1

1

○-
G -
P -

×-
G -
P -

○-
G -
P -

×-
G -
P -

勝 敗
高校男子団体

４４ブロック
順
位

杉並総合

杉 並

杉 並

芝 商 業

1

1

3

3

2

2



勝 敗
高校男子団体
４５ブロック

順
位

南 平

南 平

若葉総合

小金井北

1

1

3

3

2

2

勝 敗
高校男子団体

４６ブロック
順
位

Ａ

Ａ

竹 早

竹 早

光 丘

光 丘

×-
G -
P -

○-
G -
P -

×-
G -
P -

○-
G -
P -

2

2

勝 敗
高校男子団体
４７ブロック

順
位

立 川

立 川

紅 葉 川

紅葉川

向 丘

向 丘
1

1

3

3

2

2

勝 敗
高校男子団体

４８ブロック
順
位

福 生

福 生

王子総合

芦 花

芦 花
1

1

3

3

2

2



勝 敗
高校男子団体
４９ブロック

順
位

城 東

城 東

Ｘ ８

Ｘ ８

Ｘ ９

Ｘ ９

○-
G -
P -

×-
G -
P -

○-
G -
P -

×-
G -
P -

△-
G -
P -

△-
G -
P -



高校男子団体 決勝トーナメント

97
95 96

91

92

93

94

83

84

85

86

87

88

89

90

Ｘ

68

69

70

Ｘ

72

73

Ｘ

Ｘ

76

77

78

79

80

81

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

成 瀬

Ｘ ８

２ － １ 位

４６－２

３ － １ 位

４５－２

４ － １ 位

４８－２

５ － １ 位

４７－２

６ － １ 位

４２－２

７ － １ 位

４１－２

８ － １ 位

２９－２

９ － １ 位

３０－２

１０－１

３８－２

１１－１

３７－２

１２－１

３３－２

１３－１

３４－２

町 田 総 合

Ｘ ０

１５－１

４３－２

１６－１

４４－２

１７－１

３２－２

１８－１

３１－２

１９－１

２５－２

２０－１

２６－２

２１－１

２８－２

２２－１

２７－２

小 岩

Ｘ ２

東 村 山

Ｘ ４

２５－１

１９－２

２６－１

２０－２

２７－１

２２－２

２８－１

２１－２

２９－１

８ － ２ 位

３０－１

９ － ２ 位

３１－１

１８－２

３２－１

１７－２

３３－１

１２－２

３４－１

１３－２

３５－１

３９－２

３６－１

４０－２

３７－１

１１－２

３８－１

１０－２

３９－１

３５－２

４０－１

３６－２

４１－１

７ － ２ 位

４２－１

６ － ２ 位

４３－１

１５－２

４４－１

１６－２

４５－１

３ － ２ 位

４６－１

２ － ２ 位

４７－１

５ － ２ 位

４８－１

４ － ２ 位

城 東



勝 敗
高校女子団体
１ ブ ロ ッ ク

順
位

城 東

城 東

Ｘ ０

Ｘ ０

Ｘ １

Ｘ １

○-
G -
P -

×-
G -
P -

△-
G -
P -

△-
G -
P -

△-
G -
P -

△-
G -
P -

勝 敗
高校女子団体

２ ブ ロ ック
順
位

忍 岡

忍 岡

清 瀬

清 瀬

深 川

深 川
1

1

3

3

2

2

勝 敗
高校女子団体
３ ブ ロ ッ ク

順
位

白 鴎

白 鴎

小 松 川

1

1

3

3

2

2

勝 敗
高校女子団体

４ ブ ロ ック
順
位

Ｂ

Ｂ

小金井北

板 橋

板 橋

×-
G -
P -

○-
G -
P -

×-
G -
P -

○-
G -
P -

2

2



勝 敗
高校女子団体
５ ブ ロ ッ ク

順
位

小 平 西

日 本 橋

日本橋

松 が 谷

1

1

3

3

2

2

勝 敗
高校女子団体

６ ブ ロ ック
順
位

南 平

南 平

鷺 宮

鷺 宮

向 丘

向 丘
1

1

3

3

2

2

勝 敗
高校女子団体
７ ブ ロ ッ ク

順
位

Ｃ

Ｃ

江 戸 川

江戸川

武蔵村山

×-
G -
P -

○-
G -
P -

×-
G -
P -

○-
G -
P -

2

2

勝 敗
高校女子団体

８ ブ ロ ック
順
位

翔 陽

翔 陽

文 京

文 京
1

1

3

3

2

2



勝 敗
高校女子団体
９ ブ ロ ッ ク

順
位

Ｄ

Ｄ

府 中 西

×-
G -
P -

○-
G -
P -

×-
G -
P -

○-
G -
P -

2

2

勝 敗
高校女子団体

１０ブロック
順
位

豊 多 摩

練 馬

練 馬

上 水

上 水
1

1

3

3

2

2

勝 敗
高校女子団体
１１ブロック

順
位

目 黒

目 黒

東 大 和

東大和

Ｅ

Ｅ
1

1

○-
G -
P -

×-
G -
P -

○-
G -
P -

×-
G -
P -

勝 敗
高校女子団体

１２ブロック
順
位

東 村 山

保 谷

保 谷

武 蔵

武 蔵
1

1

3

3

2

2



勝 敗
高校女子団体
１３ブロック

順
位

板橋有徳

町 田

町 田

大 泉

大 泉
1

1

3

3

2

2

勝 敗
高校女子団体

１４ブロック
順
位

立 川

立 川

葛 飾 野

葛飾野

第一商業

1

1

3

3

2

2

勝 敗
高校女子団体
１５ブロック

順
位

大 崎

大 崎

篠 崎

篠 崎

紅 葉 川

1

1

3

3

2

2

勝 敗
高校女子団体

１６ブロック
順
位

赤羽北桜

調 布 南

調布南

Ｈ

Ｈ
1

1

○-
G -
P -

×-
G -
P -

○-
G -
P -

×-
G -
P -



勝 敗
高校女子団体
１７ブロック

順
位

豊 島

豊 島

神 代

神 代

光 丘

光 丘
1

1

3

3

2

2

勝 敗
高校女子団体

１８ブロック
順
位

井 草

井 草

小 山 台

1

1

3

3

2

2

勝 敗
高校女子団体
１９ブロック

順
位

農 芸

農 芸

武蔵野北

片 倉

片 倉
1

1

3

3

2

2

勝 敗
高校女子団体

２０ブロック
順
位

国 立

国 立

Ｊ

Ｊ

府 中

府 中

○-
G -
P -

×-
G -
P -

3

3

×-
G -
P -

○-
G -
P -



勝 敗
高校女子団体
２１ブロック

順
位

江 北

江 北

本 所

本 所

福 生

福 生
1

1

3

3

2

2

勝 敗
高校女子団体

２２ブロック
順
位

町田総合

Ｘ ２

Ｘ ２

Ｘ ３

Ｘ ３

○-
G -
P -

×-
G -
P -

○-
G -
P -

×-
G -
P -

△-
G -
P -

△-
G -
P -

勝 敗
高校女子団体
２３ブロック

順
位

杉並総合

Ｘ ４

Ｘ ４

Ｘ ５

Ｘ ５

○-
G -
P -

×-
G -
P -

○-
G -
P -

×-
G -
P -

△-
G -
P -

△-
G -
P -

勝 敗
高校女子団体

２４ブロック
順
位

芦 花

芦 花

秋 留 台

1

1

3

3

2

2



勝 敗
高校女子団体
２５ブロック

順
位

杉 並

杉 並

国 際

国 際

日 野 台

1

1

3

3

2

2

勝 敗
高校女子団体

２６ブロック
順
位

東大和南

府 中 東

府中東

高 島

高 島
1

1

3

3

2

2

勝 敗
高校女子団体
２７ブロック

順
位

富 士 森

広 尾

広 尾

青梅総合

1

1

3

3

2

2

勝 敗
高校女子団体

２８ブロック
順
位

八王子東

Ａ

Ａ

小 平 南

○-
G -
P -

×-
G -
P -

3

3

×-
G -
P -

○-
G -
P -



勝 敗
高校女子団体
２９ブロック

順
位

王子総合

上 野

上 野
1

1

3

3

2

2

勝 敗
高校女子団体

３０ブロック
順
位

青 山

青 山

松 原

松 原

日 野

日 野
1

1

3

3

2

2

勝 敗
高校女子団体
３１ブロック

順
位

戸 山

戸 山

飛 鳥

飛 鳥

足 立 西

1

1

3

3

2

2

勝 敗
高校女子団体

３２ブロック
順
位

田園調布

1

1

3

3

2

2



勝 敗
高校女子団体
３３ブロック

順
位

足立新田

武 蔵 丘

1

1

3

3

2

2

勝 敗
高校女子団体

３４ブロック
順
位

新 宿

新 宿

東

東

Ｇ

Ｇ
1

1

○-
G -
P -

×-
G -
P -

○-
G -
P -

×-
G -
P -

勝 敗
高校女子団体
３５ブロック

順
位

大 泉 桜

昭 和

昭 和

千 早

千 早
1

1

3

3

2

2

勝 敗
高校女子団体

３６ブロック
順
位

久留米西

調 布 北

調布北
1

1

3

3

2

2



勝 敗
高校女子団体
３７ブロック

順
位

石 神 井

Ｆ

Ｆ

千 歳 丘

○-
G -
P -

×-
G -
P -

3

3

×-
G -
P -

○-
G -
P -

勝 敗
高校女子団体

３８ブロック
順
位

墨 田 川

三 田

三 田

西

西
1

1

3

3

2

2

勝 敗
高校女子団体
３９ブロック

順
位

雪 谷

雪 谷

国 分 寺

国分寺

農 業

農 業
1

1

3

3

2

2

勝 敗
高校女子団体

４０ブロック
順
位

田 無

田 無

Ｉ

Ｉ

八王子北

○-
G -
P -

×-
G -
P -

3

3

×-
G -
P -

○-
G -
P -



勝 敗
高校女子団体
４１ブロック

順
位

足 立 東

芝 商 業

芝商業

若葉総合

1

1

3

3

2

2

勝 敗
高校女子団体

４２ブロック
順
位

成 瀬

成 瀬

日 比 谷

日比谷

小 平

小 平
1

1

3

3

2

2

勝 敗
高校女子団体
４３ブロック

順
位

竹 早

竹 早

狛 江

狛 江

桜 町

桜 町
1

1

3

3

2

2

勝 敗
高校女子団体

４４ブロック
順
位

小 岩

小 岩

Ｘ ６

Ｘ ６

Ｘ ７

Ｘ ７

○-
G -
P -

×-
G -
P -

○-
G -
P -

×-
G -
P -

△-
G -
P -

△-
G -
P -



高校女子団体 決勝トーナメント

87
85 86

81

82

83

84

73

74

75

76

77

78

79

80

Ｘ

58

59

60

61

62

63

Ｘ

Ｘ

66

67

68

69

70

71

Ｘ

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

城 東

Ｘ ６

２ － １ 位

２９－２

３ － １ 位

２８－２

４ － １ 位

２７－２

５ － １ 位

２６－２

６ － １ 位

２５－２

７ － １ 位

２４－２

８ － １ 位

３３－２

９ － １ 位

３２－２

１０－１

３１－２

１１－１

３０－２

１２－１

３７－２

１３－１

３６－２

１４－１

３５－２

１５－１

３４－２

１６－１

４３－２

１７－１

４２－２

１８－１

４１－２

１９－１

４０－２

２０－１

３９－２

２１－１

３８－２

町 田 総 合

Ｘ ０

杉 並 総 合

Ｘ ２

２４－１

７ － ２ 位

２５－１

６ － ２ 位

２６－１

５ － ２ 位

２７－１

４ － ２ 位

２８－１

３ － ２ 位

２９－１

２ － ２ 位

３０－１

１１－２

３１－１

１０－２

３２－１

９ － ２ 位

３３－１

８ － ２ 位

３４－１

１５－２

３５－１

１４－２

３６－１

１３－２

３７－１

１２－２

３８－１

２１－２

３９－１

２０－２

４０－１

１９－２

４１－１

１８－２

４２－１

１７－２

４３－１

１６－２

小 岩

Ｘ ４


